
К2 за  01.01.2022 година до 30.09.2022

раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени

утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.920.823

420

јануари 1.441.539 1.180.394 8.709.822 80.173.884 88.883.706 91.505.639 421 4.344.888

февруари 854.969 1.337.366 8.799.822 84.877.485 93.677.307 95.869.642 423 2.063.999

март 621.661 1.177.705 8.979.822 83.978.101 92.957.923 94.757.289 424 17.146.841

април 982.145 1.237.853 9.519.524 81.726.668 91.246.192 93.466.190 425 1.740.123

мај 655.965 1.093.564 10.488.206 85.467.233 95.955.439 97.704.968 426 2.746.256

јуни 905.691 1.830.303 13.592.067 81.159.724 94.751.791 97.487.785 427 0

јули 456.323 1.888.321 13.403.104 82.425.287 95.828.391 98.173.035 451

август 832.456 1.564.321 13.580.752 82.195.506 95.776.258 98.173.035 452

септември 934.563 1.687.230 13.580.752 78.815.522 92.396.274 95.018.067 453

октомври 0 0 0 461

ноември 0 0 0 462

декември 0 0 0 463

464 3.675.372

471

472

473

474

480

481 1.473.916

482 51.901.750

483

484

485

486 338.860

487

488

489

491

492

493 7.665.239

Вкупно 95.018.067,00

бр 08-1579/1

01.11.2022

Општина Василево заклучно со 31.08.2022 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 98.173.035 денари, 
од кои 832.456денари  се до 30 дена 1.564.321 денара  се до 60 дена , 13.580.752  денари се утужени  а 82.195.506 денари се над 60 
дена,2.782.925denari se odnesuvaт за реконструкција на улица во Василево, 719.719 се однесуваат за порамнување на локални 
патишта 1.163.758  денари се однесуваат за тековни расходи,1.447.950 денари се обврски за советниците, а остатокот се 
однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до 

30 дена

Обврски до 

60 дена

Вкупно 

ненамирени 

обврски по 

достасаност

назив на буџетски корисник

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

                                                                     

година

Општина Василево заклучно со 30.09.2022 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 95.018.067 денари, 
од кои 934.563 се обврски до  30 дена 1.687.230  денари се до 60 дена, 13.580.752  се утужени а  78.815.522  денари се над 60 дена, 
386.464 прскање против комарци ,  236.222 денари се  однесуваат на тампонирање на локални патишта и чистење на диви 
депонии ,1.999.107  се обврски за тековно-оперативно одржување,  1.920.823 денари се обврски за советниците, остатокот се 
однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.07.2022 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 98.173.035денари, 
од кои 456.323  се до 30 дена а 1.888.321 се до 60 дена, 13.403.104 се утужени а остатокот од 82.425.287 денари се обврски над 60 
дена,659.460 се однесувaat за ;istewe divi deponi  kosewe javni povr[ini  1.564.069 денари се однесуват на тековно-
оперативни трошоци,  1.712.215 се обврски за советници остатокот од обврските се стари обврски од минатата година


